Lectio. III.

E Tomnes q̄ pie volunt viuere in chri ſto iſeu pereſecutionē patientur. Ad ali autē boniſ et ſeductores profi cient in peius: errantes et in errorem mittentes. Tu vero permane in his que didicisti et credita ſunt tibi: ſciens a quo di diceris. Et quia ab infantia ſacras līras noſti q̄ te poſſunt iſtruere ad ſalutem per fidem que eſt in chriſto iſeu. O minis enim ſcriptura diu nitus iſpirata vīlis eſt ad docendū: ad arguē dum: ad corripiendum ad erudiendum in iuſtia: vt pfectus ſit homo dei ad omne opus bo num iſtructus.

C Supra pproſuit thimotheo i exēplū pſecutiones q̄s ipſe paſſus fuit. Et ne videat ipe ſolus p h̄ ſpiſiōes trāſiſſe. oñ dit eſt eē cōes ſciſ. Et p̄ doceſt quō ſci patiūt h̄ defect⁹ pe nales. Scđo quō mali. pfectūt pdefectū culpe ibi. (Mali aut̄ hoies r̄c.) Dīc ḡ. Perſecutiones ſuſtinui: et nō ſoluz ego: s̄z et oēs. Pie ſumit dupl̄r. qñq̄z p vītute pietatis ad cultū dinū ſupra eode. Habetes ſez pietatis. qñq̄z p mā ad p̄ximū. p̄. Thi. 4. pietas ad oīa valet. Oēs ḡ q̄ pie r̄c. i. vo lūt obſcuare cultū religiōis xpiane. Ti. z. Sobrie et iuste et pie viuamus in h̄ ſeculo r̄c. Et tales pſecutiones patiūt et maxime in p̄mitiūa ecclia qñ ſides xp̄i vñdīq̄ ipugnabat a iudeis et gētib⁹. Et iō. Jo. 16. Uenit hora vt oīs q̄ iterſicit vos arbitref obſequiū ſe pſtare deo r̄c. Mat. 24. Eritis odio oīb⁹ gētib⁹ pp nomē meū r̄c. **C** Itē oēs q̄ pie r̄c. vo lūt p fidē xp̄i ſuare mā ad p̄ximū neceſſe eſt eos pere cutionem pati: et ſi non ab extra: tamē ab intus: quādo ſez compatūt defectibus. p̄ximoruz. quoruz culpas et pena litates vident. Scđe Lorint. ii. Quis ſcandalizatur et ego nō vroz r̄c. z. Pe. z. Habitā apud eos qui de die in die iuſtā aīam iniquis operibus cruciabant r̄c. ps. Uidi preuarican tes r̄c. **C** Itē ſunt glie pſecutiones que ſanctis oībus dei

esse nō possunt: scz carnis mundi et demonis: qz vt habetur
Gal.5. Caro concupiscit aduersus spūm rē. Rom.7. Infe-
lix ego homo quis me liberabit de corpore mortis hui? rē.
ps. Multe tribulationes iustorum rē.

Cede cū dicit. (Mali aut̄ hoies rē.) Ostēdit qz mali in-
cidunt in peiora mala: scz culpe. Dicit mali in se: scz inq̄stū
peccatis īberēt. Mat.21. Malos male perdet rē. Et sedu-
ctores. scz in p̄imoz nocimēti inq̄stuz seorsum ducunt
eos a via vītatis que cōis est. Ro.vlti. Per dulces sermo-
nes et bñdictiones seducut corda īnocentū rē. Sz isti nō
cōtentī malis que fecerūt pficiūt in peius. Apoc.vlt. Qui
in fōrdibus est fōrdescat adhuc rē. Sed cōtra. supra eodē
vītra nō pficiēt. Dōm est qz qui pficiunt in peius p̄missi a
deo. et ex itētōe malicie eoz que semp est ad malū: sz fm
p̄udentiam dīnam phibent ne possint implere quod ce-
perunt. Proficiunt aut in peius mali in seip̄is inq̄stū errāt
circa veritatē. Mat.22. Erratis nesciētes scripturas negs
virtutē dei. Itēz opere errant et hoc modo oēs mali errāt.
puer.i4. Errāt omnes qui operan̄ malum. Item in pxi-
mis: qz seductores. Unde dicit. In errorem mittētes: ne s.
possint per p̄speritates venire ad regnum celoz. Cōtra il-
lud supra. Qui pie volunt rē. Isa.3. Popule meus qui bea-
tum te dicunt ipsi te decipiunt.